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مصرف بنزین به مرز هشدار رسید
تعداد پالایبشگاه های کشور ثابت است و بنزین تولیدی هم محدود است، برای تولید 
بیشتر یا باید پالایشگاه جدید احداث کنیم و یا اینکه پالایشگاه های قدیمی را بهبود 
کیفیت دهیم. یعنی سهم تولید بنزین از هر بشکه نفت را افزایش دهیم که هر دو 

اقدام مستلزم سرمایه گذاری است.
عبدالعلی رحیمی مظفری با بیان اینکه روند کنونی تولید و مصرف بنزین در کشور مناسب نیست، اظهار 
داشت: اگر مصرف مدیریت نشود به مشکل برخورد می کنیم، باید به سمت سوخت جایگزین و کاهش 
مصرف سوخت برویم. یا اینکه بتوانیم با تولید بیشتر زمینه صادرات را فراهم کنیم و هم مطمئن باشیم 
که کشور نیازی به واردات پیدا نکند.وی با بیان اینکه مصرف بنزی پیش از تعطیلات نوروز روند صعودی 
به خود گرفت، افزود: دلیل هم این بود که دو سال مردم خیلی کم از خودرو برای مسافرت استفاده 
می کردند و امسال به نحوی مصرف به دلیل موج مسافرت ها بسیار اوج گرفت.این عضو کمیسیون انرژی 
مجلس تصریح کرد: ما یک مدیریت تولید داریم و یک مدیریت مصرف، در مدیریت تولید باید سعی 
کنیم با احداث واحدهای تولیدی خود را ایمن سازی کنیم ولی از سوی دیگر اینگونه نشود که با افزایش 
تولید مسابقه مصرف هم راه بیندازیم. باید سیاست هایی که منجر به کاهش مصرف سوخت می شود، 
در کشور پیاده کنیم که میزان مصرف سوخت در هر واحد خدماتی و کاری اعم از خودرو و دستگاه های 

دیگر  را مدیریت کنیم. 
وی تاکید کرد: فرهنگ سازی و استفاده بهینه از بنزین و بکارگیری وسیله نقلیه عمومی و کمتر کردن 
تردد خودروهای تک سرنشین می تواند به مدیریت مصرف کمک کند، در هر حال راهکارهای متعددی 
وجود دارد، برخی می تواند تشویقی و برخی بازدارنده باشد. ما باید متناسب با سوخت و یارانه خدمات 
بدهیم، ضمن اینکه قیمت سوخت را که در شرایط فعلی اصلا روند مناسبی ندارد، به خوبی مدیریت کنیم.
نصرت الله سیفی نیز اظهار داشت: باتوجه به افزایش خودروها و خارج از رده نشدن خودروهای قدیمی 
بنزینی و با توجه به اینکه تکنولوژی ها هم قدیمی است که مصرف را افزایش می دهد،  این احتمال 
وجود دارد که موجودی بنزین کفاف ندهد و واردکننده شویم. همچنان تعداد خودرو زیاد و مصرف کننده 
هم افزایش می یابد، تکنولوژی ها هم بروز نشده و خودروهای فرسوده هم از رده خارج نشده اند بنابراین 
انتظار افزایش مصرف حتما وجود دارد. وی افزود: از طرفی تعداد پالایشگاه های کشور ثابت است و بنزین 
تولیدی هم محدود است، برای تولید بیشتر یا باید پالایشگاه جدید احداث کنیم و یا اینکه پالایشگاه های 
قدیمی را بهبود کیفیت دهیم یعنی سهم تولید بنزین از هر بشکه نفت را افزایش دهیم، هر دو اقدام 
مستلزم سرمایه گذاری است و چون سرمایه گذاری نکردیم، بنابراین تولید بنزین در کشور ما مثل گذشته 
تقریبا ثابت است. این کارشناس حوزه انرژی گفت: برخی مواقع در تولید و مصرف سر به سر می شویم، 
اما بعد از مدتی مصرف از تولید پیشی می گیرد و تبدیل به واردکننده خواهیم شد. وی تاکید کرد: راهکار 
اینکه با بهینه سازی مصرف نیازی به ساخت پالایشگاه نیست، ما به اندازه کافی در کشور پالایشگاه داریم 
بنابراین اگر سمت تقاضا هزینه کنیم نیازی به هزینه در بخش تولید نیست.سیفی بیان داشت: در دنیا 
میزان مصرف بنزین از 12 لیتر به 8 لیتر رسیده  اما خودروهای ما مثل قدیم هستند و حتی خودروهای 
بالای 30 سال تردد دارند، در هر حال اگر بخواهیم اختلاف تولید و مصرف بنزین را زیاد کنیم بهترین کار 

سرمایه گذاری در حوزه مصرف است.
وی در ادامه به اجرای طرح پایلوت توزیع بنزین در کیش اشاره و اظهار داشت: ما در گذشته طرحی بنام 
اجرای طرح پایلوت قشم برای کارت انرژی مطرح کردیم کار مطالعاتی آن در سال 92 ارائه شد و قرار بود 
کارت انرژی برای افراد مقیم در قشم صادر شود و فرد مقیم مستحق دریافت سهمیه ای از برق، بنزین، 
گازوئیل و گاز به قیمت سوبسیدی بود و بالاتر از آن را باید آزاد به قیمت فوب خلیج فارس دریافت  می کرد 
و اگر کسی سهمیه را مصرف نمی کرد بتواند در معرض فروش قرار دهد و پایه قیمت هم قیمت بازار آزاد 
بود، البته این طرح اجرا نشد. طرح موجود هم همان است و به نظر می رسد گامی در جهت منطقی سازی 
و اصلاح نسبی قیمت است.این عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی گفت: واقعیت این است که ما قاچاق 
سوخت و تعداد زیادی مهاجر غیرقانونی در ایران داریم که سوبسید ایرانیان مقیم ایران شامل آنها هم 
می شود و این هدررفت اقتصاد کشور است، اصلاح قیمت و تخصیص بنزین بر اساس کارت ملی کار 
درستی است یعنی هر حرکتی در جهت سیاست های اصلاح الگوی مصرف و اجرای تمهدیدات قیمتی و 
غیرقیمتی باهم کار درستی است. هم جلوی قاچاق را هم می گیرد و هم اینکه مواظبت از هدررفت است 
و اثرات اصلاح فرهنگ و کاهش آلودگی محیط زیست را نیز در پی دارد. وی تاکید کرد: با اجرای طرح 
تخصیص بنزین به کارت ملی بازار انرژی صرفه جویی شده شکل می گیرد و علاوه بر فروش به نرخ 
عادلانه، گردش مالی ایجاد می شود و پیش درآمدی برای حذف یارانه ها هم که عملیات مالی دردسرسازی 
شده است، خواهد بود.همچنین نرسی قربان درباره احتمال واردات بنزین گفت: در شرایط تحریم هم 
واردات و هم ساخت پالایشگاه مشکل ایجاد می کند، زیرا ما در پرداخت ها و FATF مشکل داریم.

وی افزود: اگر روابط ما با دنیای آزاد برقرار شود آنگاه چه واردات و چه ساخت پالایشگاه تبدیل به یک 
مسئله اقتصادی می شود و باید ببینیم به لحاظ اقتصادی کدام یک ارجحیت دارد.این کارشناس حوزه انرژی 
خاطرنشان کرد: در این خصوص بررسی اقتصادی گسترده ای نیاز داریم، باید ببینیم هزینه پالایش نفت 
خام برای بنزین آیا صرفه دارد یا خیر، زیرا در برخی موارد پالایش نفت برای تولید بنزین تولید نفت کوره 
را هم به همراه دارد، ضمن اینکه اگر بنا بر صادرات باشد صادرات نفت خام آسان تر از نفت کوره است، 

بنابراین این موضوعات باید دوباره  بررسی و بهترین راهکارها مطالعه و آماده اجرا شوند.

خبر

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
گفت: بهبود دیپلماسی اقتصادی با کشورهای 
همسایه، حدود هزار میلیارد دلار برای کشور سود 

دهی ایجاد می کند.
مصطفی نخعی درباره دیپلماسی اقتصادی در دولت یازدهم 
گفت: جمهوری اسلامی با حدود 1۵ کشور دنیا هم مرز است 
که این فرصت بسیار ارزنده ای برای بهبود دیپلماسی اقتصادی 
دولت است. اما متاسفانه در دولت های گذشته به جای استفاده 
از این ظرفیت، نگاه ها به سمت کشورهای غربی و دور از ایران 

بود و به کشورهای همسایه توجه کمتری شد.
سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: 
دولت قبل از دیپلماسی اقتصادی با کشورهای همسایه غفلت 
کرد، جمهوری اسلامی اشتراکات فرهنگی و اجتماعی زیادی 
با کشورهای همسایه دارد و برآورده می شود، بهبود دیپلماسی 
اقتصادی با کشورهای همسایه، حدود هزار میلیارد دلار برای 
کشور سود دهی ایجاد کند.نماینده مردم نهبندان و سربیشه 
با بیان اینکه دولت این معضل را به درستی شناسایی کرده 
و در پی حل آن است، گفت: دولت سیزدهم ارتباطات خوبی 
را با کشورهای همسایه آغاز کرده است و این رویه می تواند 
ادامه داشته باشد. چرا که جمهوری اسلامی مزیت های نسبی 
در انرژی دارد و بیشتر کشورهای همسایه مصرف کننده انرژی 

هستند و به سوخت، فرآورده های گازی و نفتی ما نیاز دارند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه توسعه روابط مستمر و 

پایدار در دستور کارتیم دیپلماسی اقتصادی دولت است، افزود: 
البته دیپلماسی اقتصادی بخشی از دیپلماسی کلی دولت در 
بخش های مختلف است. به عبارتی وقتی دیپلماسی کشور در 
بخش های سیاسی، فرهنگی و ... با دیگر کشورها تقویت شود، 

همزمان دیپلماسی اقتصادی دولت هم فعال تر خواهد شد.
بخش خصوصی از فرصت پیش آمده برای تقویت 

خود و دولت در دیپلماسی اقتصادی استفاده کند
نخعی تاکید کرد: دراین موضوع نقش بخش خصوصی بسیار 

حائز اهمیت است و باید از فضا و فرصت فراهم شده بخش 
خصوصی به بهترین شکلی استفاده کند. بر همین اساس باید 
بخش خصوصی نسبت به تقویت بخش های مختلف خود و 
به روز شدن اقدام کند تا زمینه فعالیت بین المللی و رقابت با 

کشورهای مختلف فراهم شود.
سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی یادآور 
شد: در مواردی هم ارتباط مناسب با دیگر کشورها فراهم 
بوده ولی بخش خصوصی نتوانسته است به درستی از این 
فرصت استفاده کند. زیرا توانمندی لازم برای رقابت را نداشته 
 است و لزوم تقویت بخش خصوصی بیش از پیش احساس

 می شود.
سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه با بهبود 
دیپلماسی سیاسی، می توان در بخش دیپلماسی اقتصادی به 
بهترین شکلی عمل کرد، گفت:  به عنوان نمونه در سفر رییس 
جمهور به روسیه و چندین سفر وزیر نفت به این کشور، مباحث 
انرژی طرح شد و توافقات بسیار خوبی بین طرفین صورت 

گرفت.
وی ادامه داد: خوشبختانه دولت و در مجموع کشوربه این 
نتیجه رسیده است که می توان با روس ها در حوزه انرژی به 
رغم اینکه به نحوی رقیب هم محسوب می شوند،  همکاری 
مشترک داشت. به عبارتی در سایه یک تعامل سازنده می توانیم 

یکدیگر را تقویت کنیم.
نخعی درباره تاثیر بخش خصوصی برای بهبود دیپلماسی 

اقتصادی کشور گفت: بخش خصوصی در بهبود دیپلماسی 
اقتصادی، تلاش هایی انجام داده است. ولی انتظار از دولت برای 
زمینه سازی در جهت تقویت بخش خصوصی بیشتر است. 
به ویژه امسال که رهبر معظم انقلاب موضوع بهبود دانش 
بنیان ها را مطرح کردند و مجلس هم برای تقویت تولید، قوانین 
و بودجه های خوبی در بودجه امسال پیش بینی کرده است تا 
بخش خصوصی از این فرصت به بهترین شکلی استفاده کند.

وی تاکید کرد: امیدواریم قانون تسهیل مجوزهای کسب و کار 
و قانون حمایت از شرکت های و موسسات دانش بنیان بیش از 

پیش مورد توجه قرار بگیرد.
نخعی با بیان اینکه دولت سیزدهم و مجلس یازدهم از معدود 
دولت هایی هماهنگ برای حل مشکلات کشور و مردم هستند، 
گفت: در روزهای اخیر هم وزرا و نمایندگان مجلس با حضور 
روسای دو قوه به بهانه ضیافت افطار به گرد هم آمدند تا دو 
رکن مهم و تصمیم گیر کشور  چشم انداز ادامه راه بهتر از 
گذشته را تبیین کرده و از دیدگاه ها و نظرات یکدیگر در این 

باره بیشتر آگاه شوند.
وی خاطرنشان کرد: تصمیمات مجلس در میزان عملکرد 
دولت بسیار اثرگذار است و نحوه اجرای دولت در نوع تصمیم 
گیری مجلس هم اثرات خودش راخواهد داشت. در حقیقت 
هرچقدر تعامل این دو مجموعه بیشتر باشد، تصمیات بهتری در 
مجلس گرفته خواهد شد که در اجرا هم می تواند رویکرد بهبود 

شرایط کشور را به همراه بیاورد.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس:

دیپلماسی اقتصادی با همسایگان ۱۰۰۰ میلیارد دلار سود دارد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک یک اصلی بخش 11

142 و 153 فرعی آقای احمد رضائی فرزند سعد اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 112/6 مترمربع خریداری از مالک رسمی برابر رأی شماره 
مورخ 1400/12/07  140060310019007039

ــا بنای احداثی بمساحت 262/42 مترمربع خریداری از مالک رسمی برابر رأی شماره  142 و 153 فرعی آقای روح اله رضائی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین ب
مورخ 1400/12/07  140060310019007038

اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک دو اصلی بخش 11
322 فرعی آقای علی واعظ فرزند حسن نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ و خانم عاطفه واعظ فرزند حسن نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت 252/5 مترمربع خریداری از مالک رسمی برابر رأی 140060310019006791 و 140060310019006794  مورخ 1400/11/25
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837 فرعی خانم زینب حسینیان فرزند ذکریا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 196 مترمربع خریداری از آقای عبدالمجید رزم پوشه مالک رسمی برابر 
رأی شماره 140060310019007029 مورخ 1400/12/05

ــماره  ــر رأی ش ــمی براب ــک رس ــداری از مال ــع خری ــاحت 108 مترمرب ــی بمس ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــا نس ــد غامرض ــان فرزن ــاد دهق ــای می ــی آق 921 فرع
1400/11/02 مورخ   140060310019006276

ــر رأی شماره  ــا بنای احداثی بمساحت 120 مترمربع خریداری از مالک رسمی براب 931 فرعی آقای پارسا کریمی فیروزجائی فرزند مجید نسب به ششدانگ یک قطعه زمین ب
1400/12/07 مورخ   140060310019007035

1406 فرعی آقای جعفر سلمان پور مهلبانی فرزند علی گدا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 207/31 مترمربع خریداری از آقای علی ماندگار و محمد 
عباسعلی پورمتی کائی مالکین رسمی برابر رأی شماره 140060310019006385 مورخ 1400/11/09

1484 فرعی آقای حسن صباغی کناری فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 109 مترمربع خریداری از آقای علی اصغر صباغی ) سهم الارث 
رمضانعلی( مالک رسمی برابر رأی شماره 140060310019006286 مورخ 1400/11/03

1497 فرعی آقای حسین تقی زاده کریمی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 201/90 مترمربع خریداری از آقای مهدی نریمانی کناری 
مالک رسمی برابر رأی شماره 140060310019006665 مورخ 1400/11/23

1497 فرعی آقای محمد تقی زاده کریمی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 158/53 مترمربع خریداری از آقای مهدی نریمانی کناری مالک 
رسمی برابر رأی شماره 140060310019006663 مورخ 1400/11/23

1498 فرعی آقای تیمور محمودی فرزند حاجی آقا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 38/12 مترمربع خریداری از آقا بزرگ سلیمی مالک رسمی برابر 
رأی شماره 140060310019006610 مورخ 1400/11/18

1502 فرعی خانم نازنین ناظری کناری فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 110/07 مترمربع خریداری از آقای لطفعلی خان اکبری کناری مالک 
رسمی برابر رأی شماره 140060310019006391 مورخ 1400/11/09

1578 فرعی آقای روح الله شجاع فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 27 مترمربع خریداری از آقای حسین تورانداز مالک رسمی برابر رأی 
ــورخ 1400/12/04 ــماره 140060310019007000 م ش

1655 فرعی آقای محمد حسین ندیمی فرزند محمد ابراهیم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای میثم علی زاده فرزند اسمعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 56/8  مترمربع خریداری از آقای محمد علی شیرزاد مالک رسمی برابر رأی شماره 140060310019006338 و 140060310019006337 

مورخ 1400/11/05
1995 فرعی آقای امیر شیری فرزند علی عمران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 215/67 مترمربع خریداری از آقای زکی عباس زاده مالک رسمی 

ــر رأی شماره 140060310019006357 مورخ 1400/11/06 براب
2003 فرعی آقای حسین داوری فرزند اسمعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای حجت اله رحیمی روزبهانی فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 230 مترمربع خریداری از آقای علی محمد مختاری نوا مالک رسمی برابر رأی شماره 140060310019006369 و 140060310019006370 

مورخ 1400/11/07
ــه سه دانگ مشاع  ــد اسمعیل نسبت ب ــه سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای محمد رضا امید بدیعی راد فرزن ــد علی محمد نسبت ب 2003 فرعی آقای علیرضا بدیعی راد فرزن
ــر رأی شماره 140060310019006536 و  ــک رسمی براب ــوا مال ــاری ن ــی محمد مخت ــای عل ــداری از آق ــع خری ــه مساحت 411/8 مترمرب ــی ب ــا بنای احداث از ششدانگ یک قطعه زمین ب

1400/11/16 مورخ   140060310019006537
2408 فرعی آقای ابوطالب قنبری فرزند جواد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 91/35 مترمربع خریداری از بنیاد مستضعفان مالک رسمی برابر رأی 

ــورخ 1400/12/05 ــماره 140060310019007031 م ش
2741 فرعی آقای رجبعلی گل آقائی کناری فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 243/10 مترمربع خریداری از بنیاد مستضعفان مالک رسمی 

برابر رأی شماره 140060310019007003 مورخ 1400/12/04
2985 فرعی خانم پروانه رستمی فرزند تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 179/87 مترمربع خریداری از بنیاد مستضعفان مالک رسمی برابر رأی 

ــورخ 1400/09/08 ــماره 140060310019005033 م ش
3025 فرعی خانم کلثوم برزگر فرزند اسمعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 207/46 مترمربع خریداری از بنیاد مستضعفان مالک رسمی برابر رأی 

شماره 140060310019006608 مورخ 1400/11/18
3483 فرعی آقای علی فاح فرزند غامحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 49 مترمربع خریداری از  ذبیح اله احمدی مالک رسمی برابر رأی شماره 

140060310019006667 مورخ 1400/11/23
3579 فرعی آقای عبداله الهی فرزند فریدون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 100 مترمربع خریداری از  نورعلی عباس زاده مالک رسمی برابر رأی 

ــورخ 1400/11/23 ــماره 140060310019006661 م ش
3582 فرعی آقای محمد تقی ضامنی فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 441 مترمربع خریداری از  مالک رسمی برابر رأی شماره 

140060310019006779 مورخ 1400/11/24
4870 فرعی آقای علی پور اصغری عربی فرزند ولی اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 301/2 مترمربع خریداری از علی و ابراهیم و منصور و قاسم و 

سکینه و زهرا شهرت همگی تیموری کما فرض اله مالک رسمی برابر رأی شماره 140060310019005524 مورخ 1400/09/29
قطعه 43 تفکیکی از 13596 فرعی آقای محمد کرامت فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 119/81 مترمربع خریداری از آقای میر شجاع 

حسینی مالک رسمی برابر رأی شماره 140060310019006288 مورخ 1400/11/03
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91 فرعی آقای علیرضا رنجبر مری فرزند علی گدا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 119/85 مترمربع خریداری از مالک رسمی برابر رأی شماره 
140060310019008526 مورخ 1400/10/11

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی 
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علی قلی زاده کردی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت 
نفت گفت: به دنبال مطالبه بازنشستگان برای انجام 
متناسب سازی مستمری و مقرری سال ۱۴۰۰ 
جدول های ادوار گذشته به مراجع ذی صلاح ارائه شده 

و برای تحقق این امر در حال پیگیری هستیم.
به گزارش شانا، عبدالحسین بیات پس از دیدار با جمعی از 
بازنشستگان صنعت نفت به بعضی از طرح های مربوط به افزایش 
توان مالی صندوق ها مانند پتروپالایش گنگان اشاره کرد و گفت: 
منابع این طرح ها به طور عمده از محل تسهیلات صندوق توسعه 

ملی، بانک ها و بازار سرمایه تأمین شده است.
وی درباره طرح زنجیره ارزش پتروپالایش دهلران افزود: این طرح 
از میدان نفتی سروک آذر و  ان جی ال 3100 آغاز و تا پتروشیمی 
دهلران که واحد الفین یک میلیون تنی است و در پایین دست 
پلی اتلین سبک و سنگین و یک واحد پلی پروپیلن قرار دارد ادامه 
می یابد، بنابراین در افق 1۴0۴ پس از بهره برداری از این طرح، توان 

مالی صندوق ها تقویت خواهد شد.
رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت تصریح 
کرد: برخی طرح های دیگر در وضع کنونی شاید سطح سودآوری 
بالایی نداشته باشند، اما برای سبد سرمایه گذاری صندوق ها ظرفیت 

به شمار می آیند.
سرمایه گذاری ها برای حفظ و ازدیاد دارایی ها 

صندوق هاست
بیات اظهار کرد: دارایی ها باید به نسبت تورم و امکان ارزش افزوده، 
افزایش داده شود، بنابراین اگر در برنامه ازدیاد قرار نگیرند ظرف 
مدتی کوتاه پایان می یابند از این رو، برنامه  سرمایه گذاری برای حفظ 

و ازدیاد دارایی های صندوق هاست.
وی گفت: در سال مالی منتهی به )31 اردیبهشت ماه( 1۴ هزار 
میلیارد تومان مصارف صندوق برای بخش تعهدهای قانونی 
)بدون خدمات درمان( ثبت شده است. از این رو، برای تأمین منابع 

مستمری های آینده، توسعه سرمایه گذاری ها ضروری است.
رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت افزود: 
از کل مبلغ بخش مصارف، تنها ۷ هزار میلیارد تومان از محل کسور 
کارمندان تأمین شده است که البته این بخش نیز با محدودیت هایی 
از جمله شرکت های واگذار شده مواجه است، بنابراین همه سازوکار 

ممکن در خصوص این شرکت ها اعمال می شود.
 تقویت سرمایه گذاری ها تضمین کننده پرداخت

 به موقع مستمری ها
بیات تصریح کرد: تفاوت مبلغ مصارف کل با مبلغ کسور کارمندان 
نشان می دهد هم ترازی میان ورودی ناشی از کسور شاغلان و 
خروجی ناشی از پرداخت مستمری و مقرری ها وجود ندارد. با این 
حال بازنشستگان شاهد هستند مسئولان پیشین و کنونی صندوق ها 
طبق وظیفه، به موقع و منظم خدمت پرداخت مستمری و مقرری 
را انجام داده اند و خواهند داد.وی درباره این پرسش که چرا سود 
سرمایه گذاری ها به بازنشستگان پرداخت نمی شود؟ پاسخ داد: این 
سود چنان که بیان شد در حال پرداخت است، زیرا سود از محل 
شرکت ها به صندوق ها منتقل می شود و صندوق ها برای تأمین 
منابع مستمری و مقرری و رفع کسری ناشی از کاهش منابع کسور 
شاغلان، از این سود استفاده می کند تا مستمری را پرداخت کند. 
صندوق ها هیچ گاه نمی تواند حتی در مقابل سرمایه گذاری بسیار 
سودآور، مستمری را با تأخیر پرداخت کند زیرا اولویت یک مستمری 
است.رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت 
اظهار کرد: بیشتر مبالغ جذب شده برای سرمایه گذاری از محل منابع 
صندوق توسعه ملی و بانک ها تأمین می شود،  زیرا صندوق دارای 
نشان تجاری معتبر و اعتبار است، بنابراین عمده مبالغ سرمایه گذاری 

یا هدف گذاری شده از بازارهای مالی و سرمایه جذب می شود.
لزوم دستیابی به درآمد سالانه ۵ میلیارد دلار

بیات با اشاره به گزارش های حاکی از افزایش محسوس تعداد 

بازنشستگان در سال های پیش رو گفت: صندوق نفت برای 
محافظت در مقابل تکانه های اقتصادی باید به درآمد سالانه ۵ 
میلیارد دلاری دست یابد. از این رو، زمان مناسبی را به تحرک دادن 

و پویایی طرح ها اختصاص داده ایم.
وی به عنوان نمونه به بعضی از چالش های موجود در طرح ها اشاره 
کرد و افزود: طرح ایران ال ان جی که ۵1 درصد سهم آن برای 
صندوق هاست و 2.۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری شده، سال هاست 
که عمده بخش های آن راکد مانده است. از این رو، نشست های 
متعدی با وزیر نفت و معاون برنامه ریزی وی و مدیرعامل شرکت 
ملی نفت ایران برگزار کرده ایم و سرانجام موافقت اصولی تعیین 

تکلیف این طرح را برای یک ردیف )ترین(  دریافت کرده ایم.
رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت با بیان 
اینکه شرایط صندوق ها را باید با ماهیت بین النسلی بودن آن ارزیابی 
کرد، گفت: همکاران بازنشسته می دانند که در برخی از دوره های 
پیشین در صنعت نفت جذب نیروی انسانی رسمی انجام نشده است 
و این به معنای کاهش منابع صندوق ها از محل کسور کارمندان 
شاغل است. از سوی دیگر به تعداد بازنشستگان افزوده شده است. 
این شرایط در حالی رقم خورده است که حدود یک دهه گذشته 

صنعت نفت و صندوق ها با چنین موضوعی مواجه نبوده است.
پرداخت وام های مسکن از محل صندوق ها

بیات به برخی اقدام های انجام شده در ماه های اخیر اشاره و 
تصریح کرد: پس از تصدی مسئولیت در صندوق ها، اطلاعاتی 
از دست اندرکان پیشین دریافت شد بر هیمن مبنا موضوع ۵ ماه 
متناسب سازی سال 99 پیگیری و واریز شد و پرداخت انواع وام 
مسکن نیز به صندوق ها بازگشت. در خصوص تأخیر در زمان 
بازپرداخت هزینه های درمانی با جدیت اقدام هایی در حال انجام 

است.
پیگیری برای تعدیل ۱۴۰۰

وی اظهار کرد: در گفت وگو با مراجع ذی صلاح به رویه سال های 
گذشته که هر سال مستمری بازنشستگان نفت پس از اعمال اضافات 
شایستگی، متناسب سازی )پرداخت اضافات شایستگی( انجام شده 
است استناد شد، بنابراین در خصوص تعدیل متناسب سازی سال 
1۴00 در حال پیگیری هستیم و هیچ گاه نبوده که فکر این موضوع 
نباشیم و امیدواریم به نتیجه مطلوب برسیم. همچنین درباره اضافات 
سال 1۴01 در حال انجام مطالعات بیمه ای و اکچوئری فرآیند اداری 

آن هستیم تا به سرانجام برسد.
رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت گفت: 
یک اصل اساسی را باید مرور کنیم، اینکه صندوق ها چه اساسنامه 
داشته باشد یا نداشته باشد تابع قوانین و مقررات کلی کشور است، 
زیرا هر بخش خصوصی یا دولتی یا غیردولتی ملزم به رعایت یک 

سری قوانین و مقررات کشور است.
ضرورت رعایت استانداردهای نظام های بیمه ای

بیات با بیان اینکه منابع صندوق ها نامحدود نیست، افزود: هرگونه 
خدمت و پرداخت معطوف به رعایت نشانگرهای مطالعات بیمه ای 
)اکچوئری( است، در غیر این صورت به منابع تأمین مالی صندوق ها 
آسیب وارد خواهد شد که نتیجه آن امکان نداشتن پرداخت های 
مناسب در آینده خواهد بود، از این رو از آنجا که تأمین منابع 
مستمری اولویت نخستین است نمی توان به مؤلفه های مطالعات 

بیمه ای بی توجه بود.

تعدیل با رویکرد حمایت از مستمری های با مبلغ پایین
وی با اشاره به میانگین دریافتی بازنشستگان صنعت نفت تصریح 
کرد: صندوق ها می تواند در حوزه تعدیل ها به گونه ای عمل کند که 
کمک بیشتری به دریافت کنندگان مستمری پایین صورت گیرد. از 
این رو در اجرای تعدیل ها رویکرد صندوق توجه به مستمری های 
با مبلغ پایین است.رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی 
صنعت نفت اظهار کرد: نشست هایی با معاون منابع انسانی وزارت 
نفت برگزار و از آنها درخواست شده است در ارتباط با کارفرمایان 
بازنشستگان کد 23، تمهیداتی اندیشیده شود این موضوع و سایر 
حمایت های ممکن از این گروه از همکاران از این طریق در حال 
پیگیری است.بیات گفت: ارتباط صندوق ها با وزارت نفت در حقیقت 
فرصتی استثنایی و مفید برای صندوق هاست، زیرا بسیاری از 
بنگاه های اقتصادی از چنین فرصتی برخوردار نیستند. این مزیت 
در تقویت طرح های سرمایه گذاری و تقویت توان مالی صندوق ها 

بسیار مؤثر است.
اهمیت کانون های بازنشستگی از دیدگاه صندوق ها

وی ادامه داد: مسیر صندوق از کانون ها جدا نیست، زیرا اعتقاد داریم 
اگر بتوانیم ساختارمند و نماینده وار حرکت کنیم  بازدهی و پیشرفت 
کار بیشتر می شود. هر نهاد مدنی و قانونی جایگاه ارزشمندی دارد. 
باید با یک روند قانونی به یک تعداد منتخب دست یافت، از این 
رو کانون ها جایگاه خوبی هستند، زیرا ساختار نظم ایجاد می کند، 
بنابراین باید کانون ها را تقویت کرد و بازنشستگان نیز در انتخابات 

آنها مشارکت کنند تا از این مسیر کار را پیش رود.
حضور نهادهای نظارتی و بازرسی در صندوق ها و شرکت ها

رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت درباره 
نظارت های حاکم بر صندوق ها افزود: همه دستگاه ها و نهادهای 
نظارتی در صندوق ها به جز دیوان محاسبات به دلیل اینکه صندوق 
از بودجه دولتی استفاده نمی کند حضور دارند و کمک بزرگی هم در 
بعد نظارتی و فسادستیزی به مسئولان صندوق ها می کنند و ما هم 

از حضورشان حمایت می کنیم.
پیگیری درخواست مطرح شده در زمان منطقی

بیات تصریح کرد: همه دیدگاه های دریافتی از بازنشستگان در 
نشست های درون صندوق ها بررسی می شود و تا انتها پیگیری 
می کنیم، البته همکاران بازنشسته مستحضرند برخی موارد بیان شده 
مربوط به 6 تا 10 سال پیش است. از این رو انتظار اینکه برخی مسائل 

این چنینی در زمان کوتاهی رفع شود در برخی امور ممکن نیست.
وی به برخی اقدام های حقوقی اخیر اشاره و اظهار کرد: با رأی 
نهایی مرجع صالح قضایی در موضوع پتروشیمی باختر، 1.83 
درصد از سهام متعلق به شرکت های »اهداف« و »تابان فردا« از 

شرکت های زیرمجموعه صندوق بازنشستگی نفت استیفا شد.
رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت گفت: 
کارگروه های وصول مطالبات در شرکت های تابع و وابسته فعال 
شده و همه موارد را به دقت پیگیری می کنند. افزون بر این اقدام ها، 
ما استقبال می کنیم و آمادگی داریم هر فردی سندی دال بر ضایع 
شدن دارایی های صندوق ها دارد به حراست صندوق ها ارائه کند تا ما 

از جایگاه حقوقی اقدام کنیم.
بیات درباره خدمات رفاهی افزود: اعتقاد به توسعه ورزش برای 
بازنشستگان داریم و معتقدیم فعالیت های ورزشی باید از الزام های 
زندگی بازنشستگان باشد. در خصوص خدمات باشگاهی نیز بعد از 
ماه رمضان با سازوکاری که از سوی معاونت بازنشستگی صندوق ها 
اعلام می شود این خدمات برقرار خواهد شد.وی درباره اشتغال 
فرزندان بازنشستگان نیز تصریح کرد: روشن است که صنعت نفت یا 
صندوق ها قادر نیستند برای اشتغال فرزندان حدود ۷0 هزار بازنشسته 
متقاضی اقدام فراگیری انجام دهد، اما می تواند برابر مقررات هنگامی 
که فراخوان دارد به فرزندان بازنشسته مساعدت هایی شود که چنین 
خواهد کرد، البته در مناطقی که طرح های سرمایه گذاری هست 

قوانین  بومی گزینی نیز حاکم است.

رئیس هیئت  رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت:

متناسب سازی مستمری سال 1400 بازنشستگان در حال پیگیری است

مجری طرح تأمین برق مراکز رمزارز گفت: تعرفه های اعلام شده 
برای فعالان صنعت استخراج رمز ارز نه تنها مانعی برای 
سرمایه گذاری در این صنعت نیست بلکه تعرفه های خوب و 

مناسبی هم است.
محمد خدادادی بهلولی افزود: صنعت برق از زمان ابلاغ مصوبه هیات وزیران 
در خصوص رمزارزها در سال 98، در هر مکان و یا زمان که زیرساخت ها و 
ظرفیت های لازم را داشته است، آن را در اختیار همه متقاضیان ازجمله متقاضیان 
استخراج رمزارز به صورت قانونی قرار داده که نتیجه آن شکل گیری مراکز قانونی 

استخراج رمزارز در کشور است.
وی ادامه داد: برخلاف گفته برخی در انجمن بلاکچین، بنده نه تنها تعرفه 
برق اعلامی توسط وزارت نیرو برای استخراج رمزارز در ایران را مانعی برای 
سرمایه گذاری در این حوزه نمی بینم، بلکه به استناد محاسبات تئوری و داده های 

تجربی در سایر نقاط جهان آن را قیمتی بسیار مناسب می دانم.
مجری تأمین برق مراکز استخراج رمزارز گفت: اگر بخواهیم آسیب شناسی در 
خصوص این کسب وکار در کشورمان داشته باشیم، یکی از موانع سرمایه گذاری 
در حوزه استخراج رمزارزها، تکیه صرف فعالان این حوزه بر استفاده از 
زیرساخت های موجود برق در همه ایام سال برای تأمین برق مراکز استخراج 

رمزارز است.
خدادادی افزود: واقعیت این است که در شرایط فعلی چنین ظرفیتی در 
زیرساخت های موجود برق وجود ندارد و در حدود 8 ماه از سال )ایام گرم و سرد( 
به دلیل محدودیت شبکه برق و یا محدودیت تأمین سوخت نیروگاه ها امکان 

پاسخگویی به تقاضای برق این مراکز وجود ندارد.

وی ادامه داد: راهکار از بین بردن این مانع نیز تمرکز فعالان حوزه استخراج 
رمزارز بر خلق منابع جدید از طریق سرمایه گذاری در نیروگاه های تجدید پذیر و 
پاک، مصرف انرژی ناشی از سرمایه گذاری در طرح های بهینه سازی مصرف و 
یا سرمایه گذاری در احداث نیروگاه های جدید و استفاده از گاز برای تأمین برق 

در ایام گرم سال است.
پیش تر»محمود کمانی«رییس سازمان انرژی های تجدید پذیر در این باره گفته 
بود:طبق هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت و نیرو متقاضیان می توانند 
به ساتبا مراجعه کرده و درخواست خود را اعلام کنند و با توجه به ناترازی 10 
هزار مگاواتی که برای تأمین برق در کشور وجود دارد دولت نمی تواند برق 
موردنیاز رمزارزها را نیز تأمین کند بنابراین خودشان باید نسبت به احداث نیروگاه 

اقدام کنند.
ماینر، دستگاه تولیدکننده رمز ارز است. رمز ارز نوعی دارایی دیجیتال است 
که به طور غیرمتمرکز تولید و نگهداری می شود و برای استخراج رمز ارزها باید 
محاسبات ریاضی پیچیده ای توسط رایانه به صورت مستمر انجام شود که مستلزم 

مصرف برق زیادی است.
متوسط انرژی موردنیاز برای استخراج هر بیت کوین به عنوان اولین رمزارز 
ساخته شده، حدود 300 مگاوات ساعت برآورد می شود که این انرژی به صورت 

متوسط معادل مصرف برق بیش از 3۵ هزار واحد مسکونی در یک روز است.
به استناد تخمین مراجع بین المللی )Cambridge، 2021( در حال حاضر 
متوسط مصرف برق سالانه کل شبکه جهانی بیت کوین در حدود برابر 96 
میلیارد کیلووات ساعت برآورد می شود که این مقدار از مصرف سالانه برق در 

کشورهایی مانند بلژیک، فنلاند و اتریش بیشتر است.

کارگروه راهبری مخازن مشترک نفت و گاز با ابلاغ مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران تشکیل شد. به گزارش شانا، در ابلاغیه 
محسن خجسته مهر خطاب به مدیران  عامل شرکت های تابعه 
و مدیران و رؤسای واحدهای ستادی این شرکت آمده است: 
با استناد به اسناد بالادستی، قوانین برنامه های پنج ساله توسعه 
کشور، به ویژه سیاست های کلی نظام ابلاغی مقام معظم 
رهبری در زمینه صیانت از منافع ملی در مخازن مشترک نفت 
و گاز، همسو با برداشت حداکثری از میدان های مشترک نفت 
و گاز و اولویت دهی به برنامه ها و اقدام های اکتشافی، توسعه ای  
و تولیدی در شرکت ملی نفت ایران و به منظور استفاده حداکثری 
از ظرفیت های ستادی و عملیاتی و همکاری تمامی کارشناسان، 
نخبگان و صنعتگران، کارگروه راهبری مخازن مشترک نفت و 

گاز تشکیل می شود.
محدوده فعالیت کمیته، شامل تمامی فعالیت های مرتبط با مخازن مشترک 
تولیدی و میدان های مشترک در حال توسعه و توسعه نیافته نفت و گاز و 
ظرفیت های اکتشافی هیدروکربنی مرزی خواهد بود و اهم شرح وظایف در سه 
حوزه میدان های تولیدی، توسعه ای و ظرفیت های اکتشافی هیدروکربنی مرزی 
موارد زیر خواهد بود.1. تدوین و ابلاغ سیاست ها، برنامه ها و نقشه راه توسعه و 
تولید از میدان های مشترک نفت و گاز.2. تدوین و نظارت بر پیاده سازی نقشه 
راه توسعه دانش فنی و به کارگیری فناوری های نو برای افزایش ضریب برداشت 

از میدان های مشترک به منظور افزایش برداشت و حداکثرسازی سهم کشور.
3. برنامه ریزی با رویکرد اولویت تولید از مخازن مشترک در برنامه های 

کوتاه مدت سالانه و بلندمدت.۴. اولویت دهی به طرح های اکتشافی، تولیدی، 
حفظ و نگهداشت و توسعه ای میدان های مشترک نفت و گاز در تدوین برنامه ها 
و تخصیص منابع انسانی، مالی، دکل، تجهیزات و دیگر منابع و فرآیندهای 
تصمیم سازی و تصمیم گیری.۵. نظارت بر حسن اجرای پروژه های اکتشافی و 

توسعه ای و برنامه های تولیدی میدان های مشترک.
6. تدوین و نظارت بر حسن اجرای برنامه جامع اکتشافی برای پوشش دهی همه 

نواحی مرزی کشور )خشکی و دریا(.
۷. تدوین و پیاده سازی راهکار و فرآیندهای نظارت و رصد دائمی فعالیت ها 
و برنامه های اکتشافی، تولیدی و توسعه ای کشورهای همسایه در میدان های 

مشترک به منظور حراست از منافع ملی.
8. پیگیری ایجاد و نظارت بر فعالیت های کمیته های مشترک فنی میدان ها با 
کشورهای همسایه با هدف تولید متعادل و متناسب و جلوگیری از رقابت های 
منفی مخرب.9. ایجاد سامانه مرکزی تولید و فعالیت های فعلی و برنامه های 

اکتشاف، توسعه و تولید میدان های مشترک برای مدیریت متمرکز.
10. ایجاد کارگروه های فنی جهت ارزیابی، تصمیم سازی و تهیه و تدوین 

گزارش های منظم شش ماهه.
نشست های کمیته به صورت منظم زیر نظر اینجانب و عضویت مدیران ستادی 
و شرکت های تابعه و با رویکرد سیاست گذاری، برنامه ریزی، تصمیم گیری و 
راهبری یکپارچه فعالیت ها و انسجام بخشی به فعالیت های گسترده زنجیره 
اکتشاف، ارزیابی، توسعه و تولید در میدان های مشترک نفت و گاز تشکیل خواهد 
شد. مدیریت های ستادی و مدیران عامل و هیئت مدیره شرکت های تابعه موظف 

به اجرا و پیگیری تصمیم های کمیته و ارائه گزارش عملکرد خواهند بود.

 تعرفه های برق  برای  استخراج کنندگان رمزارز مانعی
 برای سرمایه گذاری  نیست

 کارگروه راهبری مخازن مشترک نفت و گاز
 تشکیل شد
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